CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Marcelo Tuani

INDICAÇÃO Nº 12025

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos que seja organizado um festival
de dança reunindo os talentos de nossa cidade, ao final do ano, com entrada
gratuita.

Justificativa: O município de Porto Feliz é conhecido por seus talentos em
todas as áreas. No entanto, os grupos de dança acabam não tendo seu espaço nas
festas e eventos. Seria justo formatar um evento, sempre ao final do ano, para que
esses grupos possam se apresentar e mostrar seu talento a toda à população.

Sala das Sessões, 14 de julho de 2025.

AA
Marcelo Tuani

Vereador

Roselene Mari; dos Santos Adilgon de us Casagrande

ador

Ana PaulaMelo dos Santos ré Ro jo Blzan de Ollvelr:a
Vereàdo

Lúcia de ma Çáballero

Odélio Leite dos Santos
Vereador

L

Pascoal Laturrague Paulo Ad
Vereador